
REFERAT FRA MØTE I BAKKE MENIGHETSRÅD 06.02.24 
 

Til stede: Borghild Lobben, Trine Jensen, Torborg  Helene Nordli, Stig Kaarstad, Kari Aasen 

Ingebo, Jon Mamen, Bjørn Fossen 

Kay-Morten Aarskog var til stede under behandling av sak 03/24 og 04/24 

Forfall:  Anne Magnus, Karl Erik Sylling 

01/24 Godkjenning av innkalling 

 Vedtak: 

 Innkallingen godkjennes. Sak 09/24 Budsjett for 2024 utsettes 

02/24 Godkjenning av referat 05.12.23 og notat fra 09.01.24 

 Vedtak: 

 Referat 05.12.23 og notat fra 09.01.24 godkjennes. 

03/24 Opprettelse av deltagerfond for barn og unge 

 Undervisningsleder Kay-Morten Aarskog informerte om forslaget om å opprette et fond på 

 fellesrådsnivå som kan bidra til å støtte personer som har utfordringer med å delta på  

 aktiviteter for barn og unge, f.eks. konfirmantleir, på grunn av økonomien. 

Vedtak: 

 Bakke menighetsråd støtter at det opprettes et felles deltakerfond for barn og  

 unge i kirka i Øvre Eiker. Ofringen på presentasjonsgudstjenesten og konfirmasjons- 

 gudstjenestene blir menighetens årlige bidrag til fondet. Menighetsrådet stiller seg positiv til  

 opprettelse av givertjeneste til fondet. 

04/24 Ny konfirmantplan 

 Kay-Morten Aarskog informerte om innholdet i planforslaget.  

 Vedtak: 

 Menighetsrådet i Bakke menighet gir sin tilslutning til ny konfirmantplan, med mandat til  

 undervisningsleder i samarbeid med kirkeverge og sokneprest til å foreta fortløpende  

 evalueringer og nødvendige endringer underveis frem til evalueringsrapporten høsten 2027. 

05/24 Kirkens nødhjelps fasteaksjon tirsdag 19.03 

 Menighetsrådet organiserer aksjonen og gjennomfører den sammen med konfirmanter,  

 konfirmantforeldre og ev. andre frivillige i menigheten. 

Borghild og Vigdis Leversby tar ansvar for handling og servering. Borghild og Kari setter 

 opp fordeling av roder. Trine tar ansvar for klargjøring av bøsser. Stig informerer konfirmanter 

og foreldre. Kari informerer om roder og sender folk ut. De andre fra menighetsrådet som har 

mulighet, stiller som reserve-sjåfører og hjelpere der det trengs. Stig tar med pengene til 

Hokksund.  

 Vedtak: 

 Menighetsrådet fordelte oppgavene etter overnevnte plan. 



06/24 Solhaugdag våren 2024 

 Ønske om arrangement en lørdag. Enkel servering (kaffe, kake), program for store og små, 

 loddsalg. Alle prøver å skaffe gevinster, Borghild snakker med Bunnpris. Kari spør Rusticus om  

  de kan synge. Trine spør Marit Anmarkrud om hun kan ha opplegg for barn (max 20 min). Stig  

  har kåseri om inkludering. Borghild informerer kort om  hva som har skjedd på Solhaug  

  (oppussing) og videre planer. Kari prøver å få kort info i «Det skjer i Skotselv». Jobber videre 

 med finplanlegging på neste menighetsrådsmøte. 

 Vedtak: 

 Solhaugdagen blir lørdag 13.april kl. 12.00.  

07/24 Program for våren 2024 i Bingen kapell 

I tillegg til tre gudstjenester i vårhalvåret, er det et møte «Påsken i kunsten – musikk og bilder  

og en visekonsert. Det lages en folder som deles ut i postkassene i Bingen. Det ble drøftet litt 

rundt jubileumsskrift om Binge kapell 100 år. 

Vedtak: 

Menighetsrådet stiller seg bak arrangementene i Bingen kapell.  

Jon Mamen og to fra Bingen kvinneforening blir redaktørkomite for et jubileumstidsskrift.  

Det søkes om støtte til utgivelsen av jubileumstidsskriftet.  

08/24 Gjennomgang av foreløpig regnskap for 2023 

 Det foreligger noen feil i regnskapet som får følger for resultatet. I tillegg er det behov 

 for en del omposteringer. Kari jobber videre mot regnskapsansvarlig for å få rettet opp dette.  

 Regnskapet legges fram for godkjenning på neste menighetsrådsmøte. 

Vedtak: 

Det foreløpige regnskapet tas til orientering, men menighetsrådet er informert at  

resultatet vil bli endret.   

09/24 Budsjett for 2024 

 Vedtak: 

 Saken utsettes til neste møte. 

0rienteringsaker: 

Solhaugutvalg: 

Elektriker Ask har ferdigstilt sitt arbeid. Husleiekontrakt må justeres da strømmen ikke lenger er 

inkludert i leia. Borghild jobber med å få på plass et enkelt lydanlegg. Borghild, Torborg og Vigdis 

Leversby får tillatelse til å kjøpe lystette gardiner + nye oppheng til storsalen.  

Kari representerer menighetsrådet på møte på biblioteket onsdag 14.02 ang. samarbeid om arbeid 

for barn og unge i Skotselv. 

 

Neste møte er tirsdag 9.april 2024 

Ingebo, 07.01.24 

Kari Aasen Ingebo 

leder 


